
Pachet Placute PVC - 65

I.D.: 85555702

Data publicarii	03.08.23	Coduri CPV	22462000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.626,05 RON - 4.626,05 RON

Descriere: SET Placute PVC , printate UV, dimensiuni: 1. 3000*1034 mm (1buc) - 800,81 lei/buc 2. 770*1000 mm (1buc) - 222,80 lei/buc 3. 600*700 mm (2 buc) - 136,17 lei/buc = 272,34 lei 4. 700*900 mm (1buc) - 188,15 lei/buc 5. 840*350 mm (1buc) - 104,99 lei/buc 6. 1000*610 mm (2 buc) - 192,22 lei/buc = 384,40 lei 7. 700*350 mm (3 buc) - 92,86 lei/buc = 278,58 lei 8. 650*480 mm (1 buc) - 109,44 lei/buc 9. 1500*955 mm (1 buc) - 386,78 lei/buc 10. 1200*600 mm (3 buc) - 210,43 lei/buc = 631,29 lei 11. 1250*600 mm (1 buc) - 217,85 lei/buc 12. 1200*700 mm (1 buc) - 240,13 lei/buc 13. 1200*400 mm (1 buc) - 151,02 lei/buc 14. 1350*600 mm (1 buc) - 232,70 lei/buc 15. 1000*625 mm (1 buc) - 186,92 lei/buc 16. 1000*750 mm (1 buc) - 217,85 lei/buc
